
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP - B

ACAP - B

113638 02/09/202306 01 ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO OLARIA F.C. SÃƒO BERNARDO DO CAMPO

ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

776
1011
599
1490

09:00 09:30

02 01

09:40 10:06

04 00

06 01

191715 CAUÃ£ ARAÃºJO SILVA 05
187909 MAXSUEL SILVA BARBOSA 06
183807 RODRIGO COSTA SILVA NEVES SIRUFFO 07
155722 RENATO FIDELIS FAUSTO DA SILVA 08
188135 FELIPE MENDES 09
186744 HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS BORGES 10
187821 GUILHERME FERNANDES SANTOS 11
187822 BRUNO KENZO KANEKO 13
187908 MATHEUS SALOMÃƒO PETRONILIO DE SOUZA 47
192567 GABRIEL ALENCAR PIMENTA 48

47
48

08
05
08
06

10
06
11

11
07
09
10

13
10
13
08

xx

ANDRÃ‰ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

MARCOS JOSE MARTINS7564

1001
00:09

1002
04:12

1103
19:36

0604
24:28

0805
32:04

1106
34:03

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

192048 GABRIEL DA SILVA AUGUSTO 01
191680 JOÃƒO VÃ•TOR FERREIRA LIMA 02
191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 05
192314 LUIZ MIGUEL VIEIRA CARVALHO 06
191326 LUCAS DANIEL FERREIRA DA SILVA 07
191579 JOÃƒO PEDRO HOLANDA DA SILVA 08
157367 VITOR DOS SANTOS REIS 09
191893 KAUE DESTRO DOS SANTOS 10
192490 LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO 11
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 12
159679 RYQUELME DIAS CANTELI 13 32:19
192159 MOACIR DA SILVA BANDEIRA 14
191325 GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA 15

12 05
02

07
11
07
13

09
14
09
14
15

10
13
10
08

12:35

xxxx
xxxx

0201

08:59

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA8918

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924

G
U

IL
H

E
R

M
E

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 S

A
N

T
O

S
 (

11
)

A
N

D
R

Ã
‰

 P
E

T
R

O
N

IL
H

O
 P

E
R

E
IR

A
 S

IL
V

A
 

K
A

U
E

 D
E

S
T

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

LU
IS

 F
E

R
N

A
N

D
O

 B
A

R
R

O
S

 P
E

R
E

IR
A

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP - B

RICARDO STAMPONI DE OLIVEIRA 8930

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE


