FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

440000			.	· · ·	04	1000		ĩ c	-, ć-	04.53	TI 10 1 T	-NO-		10010000
113638		ACAP -	B 06	Х	01	ASSC	CIAÇ	AO A	TLET	CA BC	TUCATU	<u>ENSE</u>	02/	09/2023
COMPETIÇÃO:	Estadual											HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-18	DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:00	09:30
GINÁSIO:	GINÁSIO OLARIA F.C.					CIDA	DF: Q	ÑΩΒΙ	DNIA		O CAMP	2º PER.	09:40	10:06
G111/AG1G1	GINASIO OLARIA F.C.					CID		4O DE	KINA	KDO L	O CAIVIE	3º PER. PRORROG		
776	ÁRBITRO PRINCIPAL: ERIC FERNANI	DO BONIFÁCIO										PRORROG	CONTAGEM	<u> </u>
1011	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTA FERN											1º PER.	02	x 01
599	CRONOMETRISTA: FABIANA DA SILVA											2º PER.	04	x 00
1490	ANOTADOR: FERNANDA GAMA YUKII	NO DOS SANTOS										3º PER.	<u> </u>	x 30
												FINAL	06	x 01
												PRORROG		Х
												PENALTIS		Х
EQUIPE "A" - AC	:AP - B													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS	
191715	CAUã ARAÚJO SILVA		05	7 11 17 11		47	08	10	11	13				
187909	MAXSUEL SILVA BARBOSA		06			48	05	06	07	10	Х	Х		
183807	RODRIGO COSTA SILVA NEVES SIRUFFO		07				08	11	09 10	13 08	10		DE TEMPO 2º I	DED
155722 188135	RENATO FIDELIS FAUSTO DA SILVA FELIPE MENDES		08 09				06		10	08	1° 1	EK.	2° 1	rck.
186744	HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS BORGES		10											
187821	GUILHERME FERNANDES SANTOS		11		lacksquare									
187822	BRUNO KENZO KANEKO MATHEUS SALOMÃO PETRONILIO DE SOUZA		13		1					\vdash				
187908 192567	MATHEUS SALOMAO PETRONILIO DE SOUZA GABRIEL ALENCAR PIMENTA		47 48	!								<u> </u>		4
.52557	C. SINGE RECIONAL INCIDENTA											CAPITÃO: GUILHERME FERNANDES SANTOS (11)		TÉCNICO: ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA
			<u> </u>									N N		S A S
			 									SA		Ä
-			-									DES		PE
7426	Técnico: ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILV	/A		II.								AA		욱
7564	Massagista: MARCOS JOSE MARTINS											Ē		Ī.
	Preparador Fisico:											Æ		TR
	Médico/Fisioterapeuta:											CAPITÃO: GUILHERN		8 4
	Auxiliar Técnico:											E ≟		TÉCNICO: ANDRÉ PI
												0 0		⊢ ∢
01 10 02		08 09 1	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18 ′	19 20	21
00:09 04:12	2 19:36 24:28 32:04 34:03													
FOLITPE "P" A C	SOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUE	NCC												
REGISTRO		NOE	Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES								ACHMII	LATIVAS		
192048	JOGADORES GABRIEL DA SILVA AUGUSTO		01	AMAK	VERM	12	05	07	QUES	10	Х		X X	
191680	JOÃO VÍTOR FERREIRA LIMA		02			12	02	11	14	13	х	x :		-
191536	KAUAN WESLEY PERGER MARTINS							07	09	10			х х	
192314	LUIZ MIGUEL VIEIRA CARVALHO		05	<u> </u>	1							PEDIDO	DE TEMPO	
	LUCAC DANIEL FEDDEIDA DA CILVA		06					13	14	08	10 [PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
191326 191579	LUCAS DANIEL FERREIRA DA SILVA JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA		06 07								1º I 12:	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
191326 191579 157367	LUCAS DANIEL FERREIRA DA SILVA JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS		06						14			PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
191579 157367 191893	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS		06 07 08 09						14			PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
191579 157367 191893 192490	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO		06 07 08 09 10						14			PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
191579 157367 191893 192490 191417	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA		06 07 08 09 10 11	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	
191579 157367 191893 192490	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO		06 07 08 09 10	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA MASSAGISTA:		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico:		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA MASSAGISTA:		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER. 35	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D.		06 07 08 09 10 11 12 13	32:19					14			PEDIDO PER.	DE TEMPO	
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	ALHO JUNIOR	06 07 08 09 10 11 12 13 14 15					13	14 15	08	12:	CAPITÃO: CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10)	DE TEMPO 2º I	TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D.	ALHO JUNIOR	06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	32:19	12	13			14			CAPITÃO: CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10)	DE TEMPO	RA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	ALHO JUNIOR	06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			13		13	14 15	08	12:	CAPITÃO: CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10)	DE TEMPO 2º I	TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	ALHO JUNIOR	06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11	12			13	14 15	08	12:	CAPITÃO: CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10)	DE TEMPO 2º I	TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	ALHO JUNIOR 08 09 DEC	06 07 08 08 09 10 11 12 13 14 15	11 AO DE	12	TIAS		13	15	16	17	CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10) [81]	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918 8924 01 02 02 08:59	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	ALHO JUNIOR 08 09 DEC	06 07 08 08 09 10 11 12 13 14 15	11 AO DE	12 GARAN	TIAS E JUST	IÇA DES	13 14 Sporting	14 15	16 línea "g"	12:	CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10) 18 18 18 19 19 19 19 19	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918 8924 01 02 02 08:59	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico:	DE(nos)-me nos termos do esta competição, dar to	06 07 08 08 09 10 11 12 13 14 15	11 Table 1 Tab	12 GARAN LEIRO DE S por ele	TIAS E JUST	IÇA DES	13 SPORTII regula	15 15 VVA, a a a ar o des	16 línea "g"	17 do Artigo 6 o de suas fu	PEDIDO PER. 35 CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMPO 2º 19 20 D DESPORTIV	TÉCNICO:
191579 157367 191893 192490 191417 159679 191325 191325 8918 8924 01 02 02 08:59 lia falta de polili EDERAÇÃO e r Concordo (amos	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico: 103 104 105 106 07 ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em na presença de todos os Oficiais nomeados para de	DE(nos)-me nos termos do esta competição, dar to	06 07 08 08 09 10 11 12 13 14 15	11 Table 1 Tab	12 GARAN LEIRO DE S por ele	TIAS E JUST	IÇA DES	13 SPORTII regula	15 15 VVA, a a a ar o des	16 línea "g"	17 do Artigo 6 o de suas fu	PEDIDO PER. 35 CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMPO 2º 19 20 D DESPORTIV	TÉCNICO:
191579 157367 191893 192490 191417 159679 192159 191325 8918 8924 01 02 02 08:59	JOÃO PEDRO HOLANDA DA SILVA VITOR DOS SANTOS REIS KAUE DESTRO DOS SANTOS LUIZ FELIPE HONORATO BERALDO PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA RYQUELME DIAS CANTELI MOACIR DA SILVA BANDEIRA GUSTAVO FERREIRA MARTINS DE SOUZA Técnico: LUIS FERNANDO BARROS PEREIRA Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: JOSE MARCELO D. Auxiliar Técnico: Ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em na presença de todos os Oficiais nomeados para es) que a aceitação das garantias por mim(nós) of	DE(nos)-me nos termos do esta competição, dar to	06 07 08 08 09 10 11 12 13 14 15	11 Table 1 Tab	12 GARAN LEIRO DE S por ele	TIAS E JUST	IÇA DES	13 SPORTII regula	15 15 VVA, a a a ar o des	16 línea "g" empenher mome	17 do Artigo 6 o de suas fu	PEDIDO PER. 35 CAPITÃO: KAUE DESTRO DOS SANTOS (10) 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10	DE TEMPO 2º 19 20 D DESPORTIV	TECNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8930

EQUIPE: ACAP - B

REPRESENTANTE: RICARDO STAMPONI DE OLIVEIRA EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE